

Kommunikatör med intresse för att föra fram ungas delaktighet och entreprenöriellt lärande

Ung Handlingskraft Sverige Ideell Förening

Kommun: Göteborg

Omfattning: Heltid

Varaktighet: Tidsbegränsad, från och med augusti/september till och med 2025-06-30 med möjlighet till förlängning

Anställningsform: Tidsbegränsad anställning

Om jobbet

Förebildarna är en icke vinstdrivande organisation som grundades 2016 i syfte att genom entreprenöriella metoder stärka ungas delaktighet i samhällsutveckling och ge förutsättningar för unga att själva driva igenom förändring i frågor viktiga för dem inom social hållbarhet. Vi har framgångsrikt etablerat och expanderat vårt gymnasieprogram Generation F som sker i samverkan med skolan och finns nu i över 11 kommuner och 15 skolor. Nu är det dags att ta klivet även till högstadiet och i och med det också göra en större satsning på vårt kommunikationsarbete, både vad gäller content production, positioneringsarbete och event/mötesplatser. Det finns med andra ord en unik möjlighet att jobba kommunikativt med väldigt varierande arbetsuppgifter som sätter våra ungas berättelser, lärande och perspektiv i fokus.

I din roll som kommunikatör kommer Du...

I din roll som kommunikatör kommer du vara den som ansvarar för att ta fram content i text och bild anpassad för våra olika målgrupper och med effekt i fokus. I det arbetet ingår bland annat att årligen ge ut en effektrapport som baseras på våra deltagares berättelser, lärande-resor och perspektiv. Stor vikt läggs vid att rapporten visar den effekt vi eftersträvar och når ut till de målgrupper vi identifierat, bland annat via event och besök i samband med rapportsläpp. Samma content kommer också delas digitalt i sociala medier med olika målgrupper i fokus. I tjänsten ingår också att arbeta med vårt positioneringsarbete vilket innebär att planera in besök, event och påverkansinsatser i de områden vi verkar genom att vara uppsökande och nyfiken på vilka forum vi bör synas mer i. Som en tredje del kommer tjänsten innebära ansvar för föreningens event-delar. Här har vi t.ex. både vår årliga större mötesplats mellan unga och beslutsfattare och flera insatser direkt mot våra unga deltagare, såsom uppstartsworkshop och alumniprogram.

Naturligtvis ingår också "traditionell" kommunikation som instagram och Linked In inlägg, uppdatering av web, nyhetsbrev och material som ska produceras, men det ser vi som rena självklara löpande insatser som sker som en naturlig del när det andra finns framme. Förebildarna är ett litet entreprenöriellt och värde drivet team där Du kommer arbeta nära verksamhetsledaren men också hands-on som en naturlig del i vår löpande verksamhet och finnas som ett stöd i utbildningsprogrammen direkt till våra projektledare.

I din roll kommer dina huvudsakliga arbetsuppgifter att vara:

- Att producera content i form av text och bild med fokus på att visa effekt anpassat till våra olika målgrupper
- Att sammanställa content från hela läsåret i ett magasin/rapport med tillhörande kommunikationsinsatser vid rapportsläpp
- Att projektleda framställning av tryckmaterial som görs av vår grafiska byrå
- Den som ansvarar för att planera in och boka in olika aktiviteter inom vårt positionering- och påverkansarbete mot ex. politiker, beslutande tjänstemän, forskare och finansiärer.
- Att rodda det som hör till eventen för vår årliga större mötesplats och större elev-aktiviteter
- Löpande göra inlägg på sociala medier, uppdatera vår web, skicka nyhetsbrev och göra enkla flyers/inbjudningar mm
- Stötta vid övriga insatser som teamet gör i våra olika utbildningsprogram

Vi söker dig som...

Vi söker dig som gillar att arbeta med det kommunikativa i allt från text, till bild och mötesplatser och som delar vår passion med att nå ut med ungas berättelser, entreprenörskap och socialt hållbara frågor.

Du har någon form av kommunikativ utbildning; inom content producing, event marketing eller liknande. Du får gärna ha arbetat minst 3-4 år med någon form av kommunikationstjänst, men där du nu känner att du vill prova på något nytt där du gör skillnad på riktigt. Ett plus i kanten är om du har erfarenhet från att ha arbetat i en ideell organisation, med unga eller i en organisation där den som betalar inte är den som får den direkta nyttan av insatsen.

Som person behöver du dela vårt intresse för det magiska som händer när unga ges förutsättningar att själva driva på förändring. Du bör ha en talang för att gå på djupet och verkligen vilja hitta vad det är som gjort skillnaden, och därefter kunna kommunicera det till andra genom känslor, tydlighet och aha-upplevelser. Du ska vilja tänka ett steg till, för att nå bästa möjliga effekt, men fortfarande leverera till deadline. Då tjänsten är varierande behöver du vara målinriktad, anpassningsbar och orädd. Du är en person som har lätt att få andra att haka på saker, tar ansvar och får saker att hända med entusiasm och härlig energi. Du är noggrann med såväl alla detaljer på vägen som helhetsperspektivet, kanske med mottot "It's all about the details". Du vill helt enkelt att när en person, högst beslutande politiker som elev, tagit del av något som du gjort ska man efteråt minnas det med en grymt god känsla och många tankeställare.

Varför Förebildarna?

Hos Förebildarna arbetar du som vill känna att du gör skillnad på riktigt, tillsammans i ett engagerat, litet och entreprenöriellt team. Du får möjlighet att arbeta med socialt hållbara frågor i praktiken och vara med på en resa med ett dedikerat team i expansionsfas.

Du kommer in i en starkt värde driven organisation med mycket drivkraft och framtidstro och där ditt arbete präglas av självständighet, eget ansvar och flexibilitet men alltid med Förebildarnas bästa i

fokus. Vi arbetar både hemifrån och på kontoret, vilket innebär att det finns en stor möjlighet att själv planera din tid och förlägga ditt arbete. Är du dessutom en prestigelös “people-person” som har nära till skratt, gillar quiz och resor, skön musik, gärna bjuder på dig själv och inte tackar nej till en utmaning (stor som liten) så skulle du definitivt trivas hos oss.

Start: Omgående (men rätt person är viktigare än snabb start)

Placeringsort: YESBOX - Home of Entrepreneurs i Gamlestan, Göteborg. Resor ingår som en naturlig del av tjänsten.

Omfattning: Tidsbegränsad anställning fram till 30/6 2025, 100% med stor möjlighet till förlängning

Lön: Fast månadslön enligt avtal

Kontakt: Kontakta verksamhetsledare Julia Hult för frågor, julia@forebildarna.se eller 0736-400066

Sista ansökningsdatum: Den 10 juni 2024.

SÖK genom: Att maila in din ansökan till ansokan@forebildarna.se och märk ansökan “kommunikatör” i ämnesraden. Skicka in CV, personligt brev och gärna ett smakprov på något där din kommunikativa ådra syns. Vi intervjuar löpande så skicka in din ansökan så snart som möjligt.